Forfaits :
Révision complete

- Vérification des couples de serrage

- Réglage du jeu de direction

- Réglage des freins

- Réglage de la transmission

- Nettoyage et lubrification de la chaine

- Dévoilage léger des roues

- Gonflage des pneus

- Remplacement chaine/patins si nécessaire

Révision complete VAE

- Révision complete
- Diagnostic systeme
- Mise a jour

Entretien transmission

- Vérification des couples de serrage
- Nettoyage et lubrification de la chaine
- Réglage des dérailleurs

Entretien freins

- Changement pieces d'usures (patins, cables...)

- Réglage des freins
- Vérification des couples de serrage

Devis : 15€ (remboursé si accepté)

Tarifs main doeuvre TTC ninclus pas les piéces, Pour toute main deoeuvre non listée, tarif 60€/heure.

/> EPSIL

Tarifs Atelier

60€

75€

30€

30€

Pour tout montage de piece non fournie par le magasin, un surcodt de main deeuvre de 20 % est appligue.



Main d’ccuvres

Roues
Dévoilage + Tension

Changement de rayon (max 3)
+ dévoilage
Changement roue AV

Changement roue AR

Réglage moyeu

Entretien moyeu ou
changement bille/axe
Rayonnage d'une roue

Montage tubeless

Changement Chambre a air /
pneu / fond de jante
Supplément (carter, moyeu
intégré)

Transmission
Réglage d'un dérailleur
Changement de chaine
Changement de cassette
Changement de plateau

Changement cable + gaine de
dérailleur

Supplément passage interne

Changement d'un dérailleur ou
patte de dérailleur,
Dégauchissage de patte de
dérailleur

Changement boitier de pédalier

Changement pédalier

25€
30€

15€

25€

15€
35€

715€

20€

10€

o€

15€

15€

15€

30€

20€

5€

20€

30€

30€

30€

Freins
Changement patins ou plaquettes

Réglage d'un frein

Changement cable et gaine de
frein

Supplément passage interne

Purge d'un frein hydraulique

Changement d'un disque de frein

15€
12€

17€

o€

25€

15€



